DIRETORIA DE ENSINO NORTE 1

EDITAL DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Norte 1 TORNA PÚBLICO a retificação do

gabarito do Processo Seletivo Simplificado Regional, aplicada no dia 29-07- 2023, nos termos

do inciso X do artigo 115 da Constituição Estadual/1989, no inciso II do artigo 1º da Lei

Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009.

GABARITO - RETIFICADO
PROCESSO SIMPLIFICADO REGIONAL DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR – PROVA DE AOE - 2023

1  B  21  B

2  B  22  D

3  C  23  C

4  A  24  A

5  B  25  D

6  B  26  A

7  B  27  D

8  A  28  D

9  C  29  B

10  B  30  C

11  C  31  D

12  B  32  A

13  D  33  B

14  C  34  A

15  B  35  D

16  C  36  D

17  A  37  B

18  B  38  B

19  D 39  C

20  C 40  A